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A legfontosabb eredmeények

LF

Gazdasagi helyzet Munkaerdpiac

Gyenge alaprol erbteljes Ujrakezdés Ismét téma lehet a munkaeréhiany ‘

= Kissé lassulhat a bérkoltségek
emelkedése.

Befektetdi kdrnyezet Covid-19

= Tovabbi javulas sok terileten. o ) -
= Az év végére a cégek fele ériel a

korona el6tti arbevételt, 40% csak
jovore vagy késdébb.

= Hasonlo elégedettség, mint a régios
atlagban, van, ahol annaljobb €s van,

ahol gyengébb iy Q

= Esélyt jelenthet a szallitasi [ancok
atalakulasa
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Gazdasagi helyzet és varakozasok

Gazdasag altalanos helyzete

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

jo kielégito rossz
javul véltozatlan romlik
né csokken

Sajat lizleti helyzet
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Gazdasagi helyzet és varakozasok

Varakozasok a sajat lizletre nézve
osszesen

2006 ' kereskedelem
2007 I szolgaltatasok
2008 '
2009 .
2010 ossz:e)sz; | . 38
etszam szerint
2012 50-249 34
2013 250+ 39
2014
2015
2016 Osszesen
2017 i ; 0-20%
2018 exporthanyad szerint 20-60%
2019 60-100%
2020
2021
] |/

j6 kielégitd rossz
javul véltozatlan romlik
né csokken
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Foglalkoztatasi és beruhazasi tervek

Foglalkoztatas

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

5

|
|
|
|
|
>
|

53

I
8
I
I
I
I

49

4

56
5

44

B

2
43

45

54

55

52

37

Beruhazasok

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

jo kielégité rossz
javul véltozatlan romlik
né csokken
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Varakozasok — sajat uizlet
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Koronajarvany

Mikor fogja Gjbdl elérni a koronajarvany el6tti arbevétel szintet?

mar elértuk

2021. |. félévben
2021. II. félévben
2022-ben

2023-ban vagy kés6bb

nem fogjuk Ujbdl elérni

I 36
B 4
13
29
RN 15
| ) dsszesen 13 29

ipar 41 ] 14 22 N
kereskedelem 44 3 22

szolgaltatasok 28 c 10 39
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Koronajarvany

Mikor fogja Gjbol elérni a koronajarvany el6tti arbevétel szintet?

0 20 40 60 80 100
|
LT 20 27 [ 3
RO =ll 24 14 5
EE 27 . 30 12
PL 11.' 28 16 2
‘ HU 13 29
BA 17 . 39
RS M 34 14 2
KS 24 " 28 14 ]
MOE 15 . 32 19 3
Ccz 11 . 32 20 2
HR 12 n 38 14 2
SK 12 . 35 20 3
BG 10 : 37
MK 19 m 42 23 (
LV 17 29:
Sl 13 25 :
AL Ml 15 31 = 35 6
B mar elértik W 2021. 1. félévben 2021. 1l. félévben
2022-ben m 2023-ban vagy késébb B nem fogjuk Gjbdl elérni
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Munkaerdpiac

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Hozzaférés szakképzett

munkaer6hoz

23
17
18
22
31
34
22
22
26
21
13
14

NG

ExBE E8E8 oEEE

12

% 10

agazat szerint

|étszam szerint

exporthanyad szerint

nagyon nagyon
elégedett elégedetlen

osszesen 10
ipar 18
kereskedelem 8
szolgaltatasok 17

Alle %10

1-49 bm
50-249 |5
250+

Alle »10
0-20% 9
20-60%
60-100%

39

49

27
28

39

47

30

45

39
35

42

46
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Munkaer6hiany

Szakképzett munkaerd rendelkezésre allasa

2.0
2.5
—2.88 PL
3.0 "TERERERERRV LT _324 HR
(1-5)
3.5 // a3 49 HU
4 3.53 SK
4.0
-—3.63 CZ
4.5
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Munkakoltségek

Elégedettség a munkakoéltségekkel

2.6

2.8 \

3.0

3.2 (

3.4

3.6

3.8 —4H—+——+— -+t
ONOWORHNHO A ANMST U ON W0 O
O O O O ™ 1 1 4 v 4 v+ o =+ 1 N
OO0 00000000000 O O O
NNNNNRNNNCNNRQNNNNN

2016 2017

2018

2019 2020

== regios atlag - Magyarorszag * Versenyszféra. Forras: Eurostat

Munkakoltségek indexe (2016 = 100)*

e RO 153.1
a» HU 139.3
e CZ 131.3

SK'127.1
e Pl 126.9
=== DE 110.5
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Munkakoltségek

A munkakoltségek vart emelkedése (szazalék)

. 116 o 116

0 50 9.8
g 78 83 om 77
6

4

2

0

6.2

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

felmérés - median
Bl felmérés - szamtani atlag™
=O= tényadat **

* SzélsGséges
értékektdl
megtisztitott adatok.
** Versenyszféra
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Befektetsi kdrnyezet

Adoéterhek

2005 |8 oA A :
-~ régios atla -o- Magyarorsza
2006 |14 & & &y &
2007 F]S 2.6
2008 |8 30 '
2009 13 29 2.8
2010 16 34 3.0
2011 19 3.2
2012 |L11 34
2013 7 12 3.6
2014 » 13 3.8 I
2015 i 15
L 4.0
2016 % 19 42
2017 18 '
5018 55 4.4 +———1+—
O N0 O O 1 AN N < 1N ONOO OO -
2019 nu 28 O OO0 O o ™l ™ ™ oo+ N
O O O O O O O O O O O O o o O o
2020 27 AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN NN
2021 31
2
nagyon nagyon
elégedett elégedetlen
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Befektetsi kdrnyezet

Kozigazgatas

2005 W I - régids atlag -~ Magyarorszag
2006 |11 —
o B B
14 3
2009 |6 38: 2.8
2010 15 40 3.0
2011 F7 . 3.2
2012 9 .44 3.4
2013 1111 39
2014 9 3.6
2015 |11 3.8
2016 | 15 4.0
2017 18
42 ————
2018 21
O N0 O 0O 91 N N < 1D O INOO OO H
2019 26 O OO0 0O dd™H ™A A d d +d +d +d N
O O O O OO O 0O 0O OO o o o o o o
2020@24 N N N N N NNNNNNANANNGNWAN
2021 7 35

nagyon nagyon
elégedett elégedetlen
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Befektetsi kdrnyezet

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

10
11

nagyon
elégedett

-~ régios atlag

-8~ Magyarorszag

3.2

3.4

3.6

3.8

4.0

4.2

4’.4-IIIII
o~ 0 g O
S OO O o
© SO O o
N AN &N AN N

nagyon
elégedetlen

2011

2012

2013

2014
2015

2016

2017

2018

2019

2020
2021

15

DUIHK Konjunkturajelentés 2021.05.06.

T
L 2~



Globalis szallitasi lancok

Tervezi-e sajat telephelyek athelyzését?

19 19 19
18 i a
RO SI BG HR HU (Z SK PL

B nagyon valodszind

Tervezi-e beszallitdinak helyettesitését

vagy kiegészitését?

53
45 44
37
S| PL SK Cz BG RO HU HR
M lehetséges W nagyon valdszinii M lehetséges
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Globalis szallitasi lancok

Valoészini célregidk

SI
HU
SK
PL
Cz
RO
HR

BG

telephelyek athelyzése

F 75 S|
T — 45 RO
E— 0 sk
20 W CEE (EV)
I
R/ 39 , z
m Kelet-Eurdpa
E— (nem-£V) PL
3 Nyugat-Eurdpa BG
E— 17 (EV)
HU
5— 29
bo HR
F—r

Uj beszallitok

S
T ————
|

m CEE (EV)
— 35

B Kelet-Eurdpa
E— 15 (hem-EU)
I 3/ Nyugat-Eurdpa
I—
I 3
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Elkotelezettség

Ismét Magyaroszagot valasztana beruhazasa helyszineként?

85 88
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B nmnhkhn
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igen
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Befektetési alternativak

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

-
I
—

Befektetési célorszagok vonzereje 2021 *

rZunWdEIL
NJdyY __wOSLIOoOxmx =2
OO0 VN wv woe 0 1

O—= NMS< N O
NN TN ONOWO — o

-B-régios felmérés szerint

-O-magyar felmérés szerint

* 1 = nagyon vonzé... 6 = nem vonzé

17 CG
18 BA
19 KS
20 AL
21 BY
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Kivanatos-e az eurd bevezetése

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Magyarorszagon?
o 3 mjé
8+ 100
& 3 2010%
81 15 ¢ 2011
o 3 2012
_I_lg 5013
/3 ______i5_
61 30 N 2014
T R 15 2015
7 S 1] 2016
6 30 BV 2017
IV A 7 B 16 2018
51 30 BN 2019
3 22 20
r— —— T 2020
I AT 15 2021
5/ 30 B

Hogyan értékeli a jelenlegi

kormany munkajat?*

kielégit6 m rossz

40

nincs vélemény

39 20 |
e

B 16 I 18
e 13
—16‘
43 B

34

17 B 30‘

32
17 §
20 |

e
1o |

1
43

39
3
40

6

35

3 13
BV 11
TR 12
32 B
TR 11
EFYE 10

A felmérések minden évben tavasszal, mindig a parlamenti vélasztasok el6tt

késziltek. * 2010: nem volt ,nincs véleményem* valasz-opcio
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DUIHK Befektet6i Hangulat-Index (BHI)

BHI Index GDP
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RésztvevOk agazat szerint
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Kereskedelem**

47 mm |par*
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* |par: feldolgozé ipar, épitGipar, energia- és vizellatas, hulladékgazdalkodas

T
L 2~

DUIHK Konjunkturajelentés 2021.05.06.

24



K6szd6nom a figyelmet.

22
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